
Załącznik nr 3

Nr silnika wartość

Od Do Od Do

1 STAR 29FSC 00000000000085280 WGR 44FR
SPECJALNY 

POŻARNICZY
4650 01.01.1983 1983

11.04.2013 

11.04.2014 

11.04.2015

10.04.2014 

10.04.2015 

10.04.2016

2 MAGIRUS
DEUTZ FN 

176D11FA
00000004900041839 WGR 64FW

SPECJALNY 

POŻARNICZY
8424 29.11.1976 6 1976

05.04.2013 

05.04.2014 

05.04.2015

04.04.2014 

04.04.2015 

04.04.2016

3 VW
TRANSPO

RTER

WV2ZZZ70ZVX0847

13
WGR 66R3

SPECJALNY 

POŻARNICZY
1968 18.02.1997 9 1997

18.06.2013 

18.06.2014 

18.06.2015

17.06.2014 

17.06.2015 

17.06.2016

4 STAR P244/008 09403 WTR 0086
SPECJALNY 

POŻARNICZY
6342 08.12.1984 6 1984

04.08.2013 

04.08.2014 

04.08.2015

03.08.2014 

03.08.2015 

03.08.2016

5 JELCZ 040R 0000120 WGR 6P80
SPECJALNY 

POŻARNICZY
11100 14.12.1995 6 1995

01.07.2013 

01.07.2014 

01.07.2015

30.06.2014 

30.06.2015 

30.06.2016

6 STAR 200 41111271 RDJ 0842
SPECJALNY 

POŻARNICZY
6842 30.06.1980 7 1980

01.01.2014 

01.01.2015 

01.01.2016

31.12.2014 

31.12.2015 

31.12.2016

7 FS LUBLIN 3524
SUL352417W000666

2
WGR 11CG

SPECJALNY 

POŻARNICZY
2417 05.10.1998 6/950 1998

09.07.2013 

09.07.2014 

09.07.2015

08.07.2014 

08.07.2015 

08.07.2016

8 STAR
L70LE12,1

80

WMAL70ZZX5Y1426

70
WGR22NJ

SPECJALNY 

POŻARNICZY
4580 21.12.2004 6 2004    148 830    

21.12.2013 

21.12.2014 

21.12.2015

20.12.2014 

20.12.2015 

20.12.2016

21.12.2013 

21.12.2014 

21.12.2015

20.12.2014 

20.12.2015 

20.12.2016

9 JELCZ AW 00112 ROH 8192
SPECJALNY 

POŻARNICZY
11100 05.11.1993 6 1985

01.01.2014 

01.01.2015 

01.01.2016

31.12.2014 

31.12.2015 

31.12.2016

10 RENAULT
MIDLINER 

S 150

VF6JKSC000000280

6
WGR 92V5

SPECJALNY 

POŻARNICZY
6180 07.08.1996 7 1996

28.04.2013 

28.04.2014 

28.04.2015

27.04.2014 

27.04.2015 

27.04.2016

brak

brak

brak

brak

brak

Dane pojazdów

Ilość 

miejsc / 

ładowność

Rok 

prod.

Okres ubezpieczenia 

OC i NW 

Okres ubezpieczenia 

AC i KR 
Marka

DATA I 

REJESTRAC

JI

Poj.Lp.
ZABEZPIEC

ZENIA

Data 

ważności 

badań 

techniczn.

Nr podw./ nadw.Typ, model Nr rej. Rodzaj pojazdu Przebieg

6. Gminna Ośrodek Pomocy Społecznej

1. Urząd Gminy 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Bądkowie

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sielcu

5. Gminna Biblioteka Publiczna

2. Zespół Szkół Publicznych w Goszczynie 


